
UCHWAŁA NR LVIII/793/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie reprezentowania Rady Miasta Krakowa w postępowaniu przed Trybunałem Konstytucyjnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 191 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku – Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 438 z późn. zm.) i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 1 sierpnia 1997 roku 
o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U. Nr 102, poz. 643 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa udziela Pani Michalinie Nowokuńskiej, radcy prawnemu Nr wpisu Kr/Kr 391, 
pełnomocnictwa do: 

1) prowadzenia w imieniu Rady Miasta Krakowa sprawy z wniesionego do Trybunału Konstytucyjnego wniosku 
o orzeczenie niezgodności niektórych przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej oraz Europejską Kartą Samorządu 
Lokalnego, zgodnie z Uchwałą Nr XIX/220/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2011 roku; 

2) reprezentowania Rady Miasta Krakowa w postępowaniu przed Trybunałem Konstytucyjnym w sprawie 
określonej w pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YEUIG-HSVZS-XKIWQ-HGNJS-YPAVJ. Podpisany




